w sprawie ustalenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Bytomiu, z późn. zm. z późn. zm.  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

w Bytomiu, ul. Dworcowa 7, w 2012 roku, w wysokości 2.407,13 zł (słownie: dwa tysiące czterysta siedem 

złotych, 13/100).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia następnego miesiąca przypadającego po miesiącu 

jego publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.